Publicação: Transparência Ativa em 27 de novembro de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
TAIS ULLRICH FONSECA | Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

Data da Assinatura:
27 de novembro de 2024 as 12:22 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Pelotas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

PORTARIA DE PESSOAL Nº 4533/UFPEL, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2024

A  PRÓ-REITORA  DE  GESTÃO  DE  PESSOAS  DA  UNIVERSIDADE
FEDERAL DE PELOTAS no uso de suas atribuições e considerando a delegação de
competência estabelecida na Portaria nº 1, de 02 de janeiro de 2019 e o que consta
no Processo nº 23110.032032/2024-16,

RESOLVE

Localizar o servidor FREDERICO MACIEL KUHN, ocupante do cargo
de Técnico de Tecnologia da Informação, SIAPE nº 3438518, SIAPECAD nº 2488091,
no Gabinete da Vice-Reitoria,  na Coordenação de Bibliotecas,  a partir  de 14 de
novembro de 2024.

https://sippag.ufpel.edu.br/portarias/visualizar/?pk=10662&ano=2024&numero=4533&hash=d60ad842d95dce830f78457ae0cf0e4b